｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：大同大學

發文字號：臺教學(三)字第1110118647號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院秘書長111年11月30日函、活動辦法各1份 (A09000000E_1110118647_send
doc1_Attach1.PDF、A09000000E_1110118647_senddoc1_Attach2.pdf)

為行政院於111年12月1日上午9時至12月30日下午5時舉行
「111年性平觀察家養成挑戰有獎徵答」社會組個人競
賽，請踴躍參與並協助宣傳，請查照。

依據行政院秘書長 111年 11月 30日院臺性平長字第
1110194549號函辦理（如附件1）。
為提升社會各界性別平等意識，旨揭活動以線上有獎徵答

闖關遊戲方式，讓國人瞭解性別平等政策綱領各領域之相

關性別議題，並鼓勵透過使用性別平等資料庫主題網站服

務找尋相關答案，俾積極傳播性別平等觀念及培養對性別

議題之興趣。

檢送「111年性平觀察家養成挑戰有獎徵答」社會組個人
競賽活動辦法1份（如附件2）。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：林亮吟
電話：02-7736-7826
傳真：02-3343-7834
電子信箱：annie920729@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國111年12月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/06
10:55:01

第1頁，共1頁

秘書室 111/12/06

1110011704